
Uchwała Nr I/7/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 1 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji  Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego.

 

Na podstawie art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z  późn.  zm.)  –  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej, określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Załącznik nr 1 do uchwały Nr I/7/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gd.
z dnia 1 grudnia 2006r.

Składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej

1. Komisja Rewizyjna

1) Krzysztof Skiba
2) Marek Jankowski
3) Tomasz Walczak
4) Sławomir Ruśniak

2. Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych

1) Piotr Prabucki
2) Ewa Treder
3) Jarosław Gabig
4) Piotr Cychnerski
5) Arkadiusz Banach
6) Aleksandra Florek
7) Krzysztof Skiba
8) Ryszard Gajda

3. Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa

1) Wiesław Wostal
2) Stanisław Kubkowski
3) Jan Strzelczyk
4) Henryk Kurkowski

4. Komisja Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska

1) Stanisław Kubkowski
2) Henryk Kurkowski
3) Jarosław Gabig
4) Piotr Cychnerski
5) Krzysztof Skiba
6) Tomasz Walczak



5. Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej

1) Małgorzata Grzecznowska
2) Barbara Zakrzewska
3) Ewa Treder
4) Piotr Prabucki
5) Helena Bugaj
6) Waldemar Rupniewski

6. Komisja Edukacji

1) Sławomir Ruśniak
2) Piotr Cesarz
3) Barbara Zakrzewska
4) Wiesław Wostal
5) Aleksandra Florek
6) Ryszard Gajda

7. Komisja Kultury i Promocji Miasta

1) Tomasz Walczak
2) Piotr Cesarz
3) Małgorzata Grzecznowska
4) Aleksandra Florek
5) Ryszard Gajda

8. Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki

1) Marek Jankowski
2) Jan Strzelczyk
3) Arkadiusz Banach
4) Waldemar Rupniewski
5) Wiesław Wostal


	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	Helena Bugaj
	Składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej



